

PACHET PRODUSE BIROTICA PAPETARIE

I.D.: 68400721

Data publicarii 21.04.22 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 8.496,64 RON - 8.496,64 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare Valoare DOSAR SINA FOLIE DACO TTE 550 0.84 462 FOLIE PROTECTIE A4 DACO PLUS SET 100 FO002 13 10.92 141.96 CORECTOR BANDA MILAN 5MM/8M 24 7.56 181.44 PIX AIHAO 505 24 1.26 30.24 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 50 MM ALBASTRU DACO 50 7.39 369.5 DOSAR CU SINA CARTON LIBRA 300 0.84 252 Alonje arhivare Dossy-Fix 25 buc/set 2 26.89 53.78 REGISTRU DE CASA A4 VERTICAL AUTOCOPIATIV 5 8.15 40.75 PLIC ANTISOC 270X360 H NR.18 10 2.94 29.4 PLIC C5 SILICONIC BUC 1000 0.25 250 VESTA REFLECTORIZANTA 20 20 400 MASCA IGIENICA FACIALA 3 STR. ALBASTRA 1500 0.35 525 HARTIE COPIATOR A3 ARTIST 2 37.81 75.62 HARTIE COPIATOR A4 OFFICE 30 17.9 537 DOSAR PLIC CARTON LIBRA 100 0.84 84 CALCULATOR 16 DG MILAN 152016 5 63.45 317.25 AF SACI MENAJ 240L SET.10 KLIPP 12 9.6 115.2 AF SACI MENAJ KLIPP 120L STRONG SET.10 120 5.9 708 AF SACI MENAJ STRONG KLIPP 60L SET.10 48 3.5 168 TUS STAMPILA PELIKAN ALBASTRU 8 8.24 65.92 AGRAFE HARTIE 33 MM ECADA 20 1.68 33.6 CAPSE 24/6 6451 NOKI 20 1.85 37 ACE GAMALIE 50GR ECADA 10 2.52 25.2 BLOC NOTES ADEZIV 76X76 NEON PORTOCALIU MILAN 10 2.94 29.4 BLOC NOTES ADEZIV 76X76 NEON ROZ MILAN 10 2.94 29.4 BLOC NOTES ADEZIV 76X76 NEON VERDE MILAN 10 2.94 29.4 PLIC DL SILICONIC FER DR 2000 0.17 340 FOAIE DE PARCURS UNIVERSALA A5 10 4.2 42 TAVITA CORESPONDENTA ROSU TRANS H-3814 6 10.08 60.48 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 75 MM ALB DACO 10 7.39 73.9 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 75 MM ALBASTRU MEDIU DACO 10 7.39 73.9 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 75 MM ALBASTRU SKY DACO 10 7.39 73.9 BIBL